

Botilbud på Tværs ApS

Svoldrupvej 35

9640 Farsø

CVR-nr. 29316279

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

Dirigent

Navn: Bjarni Hallsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Botilbud på Tværs ApS
Svoldrupvej 35
9640 Farsø

CVR-nr.: 29316279
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Søren Erik Virenfeldt, formand
Lene Gotlieb Dernert
Jens Christian Korgaard Pedersen
Jørgen Toft Kristensen
Toft Hedegaard Kristensen

Direktion

Asgar Nohr Toft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er godkendt til at modtage unge/voksne med svære psyko/socialt forstyrrelser, karakterafvigelse og udadreagerende adfærd, som har behov for et individuelt tilrettelagt døgntilbud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 641 t.kr. er tilfredsstillende. Årets resultat har bevirket, at egenkapitalen udgør 12.636 t.kr.

Selskabet er med virkning fra 1/1 2017 fusioneret med det tidligere søsterselskab Himmerlandsskolen på Tværs ApS og det tidligere moderselskab Tværs ApS og er det fortsættende selskab efter fusionen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		31.321.183	13.768.349
Personaleomkostninger	1	(29.306.612)	(13.066.022)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(701.585)</u>	<u>(279.142)</u>
Driftsresultat		1.312.986	423.185
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(339.113)	0
Andre finansielle indtægter	3	14.454	1.069
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.247)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(69.752)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		909.328	424.254
Skat af årets resultat	4	<u>(268.000)</u>	<u>(88.769)</u>
Årets resultat		<u>641.328</u>	<u>335.485</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>641.328</u>	<u>335.485</u>
		<u>641.328</u>	<u>335.485</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		20.605.736	6.495.995
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.416.118	542.828
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>526.296</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>22.021.854</u>	<u>7.565.119</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.874	351.069
Deposita		<u>24.500</u>	<u>126.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>167.374</u>	<u>477.819</u>
Anlægsaktiver		<u>22.189.228</u>	<u>8.042.938</u>
Andre tilgodehavender		224.240	751.259
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.950</u>	<u>23.017</u>
Tilgodehavender		<u>245.190</u>	<u>774.276</u>
Likvide beholdninger		<u>2.727.510</u>	<u>964.126</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.972.700</u>	<u>1.738.402</u>
Aktiver		<u>25.161.928</u>	<u>9.781.340</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.985.778	5.760.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		12.635.778	5.885.465
Udskudt skat		454.200	217.300
Hensatte forpligtelser		454.200	217.300
Gæld til realkreditinstitutter		5.194.530	655.812
Finansielle leasingforpligtelser		113.301	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.307.831	655.812
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	547.947	56.321
Bankgæld		1.197.259	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		524.249	528.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.903	674.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	63.269
Anden gæld		4.247.761	1.700.065
Kortfristede gældsforpligtelser		6.764.119	3.022.763
Gældsforpligtelser		12.071.950	3.678.575
Passiver		25.161.928	9.781.340
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.760.465	0	5.885.465
Effekt af virksomhedskøb o.l.	125.000	5.983.985	0	6.108.985
Årets resultat	0	241.328	400.000	641.328
Egenkapital ultimo	250.000	11.985.778	400.000	12.635.778

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	25.650.431	11.599.247
Pensioner	3.038.238	1.114.803
Andre omkostninger til social sikring	401.116	289.146
Andre personaleomkostninger	216.827	62.826
	29.306.612	13.066.022
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	57	22
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	692.318	248.475
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	9.267	30.667
	701.585	279.142
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.371	1.069
Renteindtægter i øvrigt	83	0
	14.454	1.069
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	63.269
Ændring af udskudt skat	268.000	25.500
	268.000	88.769

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.815.810	3.815.181	535.216
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	15.917.653	2.792.911	0
Overførsler	535.216	0	(535.216)
Tilgange	709.219	618.059	0
Afgange	0	(201.000)	0
Kostpris ultimo	23.977.898	7.025.151	0
Af- og nedskrivninger primo	(319.815)	(3.272.353)	(8.920)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(2.615.832)	(2.218.690)	0
Overførsler	(8.920)	0	8.920
Årets afskrivninger	(427.595)	(264.723)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	146.733	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.372.162)	(5.609.033)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.605.736	1.416.118	0
	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2017
	kr.	kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	493.002	56.321	5.194.530
Finansielle leasingforpligtelser	54.945	0	113.301
	547.947	56.321	5.307.831

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejekontrakter med tredjemand udgør 42 t. kr. årligt med 3 måneders opsigelsesvarsel.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Botilbud på Tværs ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 3.762 t.kr. i ejendom samt skadesløsbrev på nom. 2.000 t.kr. i biler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.606 kr. og af pantsatte biler 184 t.kr.
